

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE JULHO/2012, CONFORME ART. 16 DA LEI Nº 8666/93 E CONFORME TERMOS DO ART. 2º, INCISO XXIV DA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28/1999 DO TCU.

EMPRESA CÂMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO

CNPJ 26.119.396/00001-84
ENDEREÇO Pç. Dr. Ultimo de Carvalho, nº 68
Folha de pagamento vereadores
Folha de pagamento funcionários efetivos
Folha de pagamento funcionários comissionados

VALOR TOTAL
R\$ 16.329,31
R\$ 4.911,91
R\$ 1.757,89
TOTAL R\$ R\$ 22.999,11

EMPRESA INSS (Parte Patronal e desconto em folha)

CNPJ
ENDEREÇO
DATA DO SERVIÇO 30/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
*Descontos em folha de pagamento dos vereadores e funcionarios e autônomos
*Parte da empresa sobre folha de pagamento dos vereadores e funcionarios

VALOR TOTAL
R\$ 3.183,11
R\$ 6.194,09
TOTAL R\$ R\$ 9.377,20

EMPRESA ENERGISA

CNPJ 19.527.639/0001-58
ENDEREÇO PÇ RUI BARBOSA, 80 CENTRO CATAGUASES - MG
DATA DO SERVIÇO 29/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 03/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
FORNECIMENTO DE ENERGIA MÊS JUNHO/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 153.056.023-0000

VALOR TOTAL
R\$ 147,34
TOTAL R\$ R\$ 147,34

EMPRESA PLANEJAR CONSUL ASS. LTDA

CNPJ 26.125.096/0001-08
ENDEREÇO Rua Uruguiana, 147 Jardim Glória Juiz de Fora
DATA DO SERVIÇO 12/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 25/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
PREST. DE SERV. DE CONSULTORIA CONTÁBIL

CMC 059.069/00-7

VALOR TOTAL
R\$ 2.082,31
TOTAL R\$ R\$ 2.082,31

EMPRESA TELEMAR

CNPJ 33.000.118/0001-79
ENDEREÇO AVENIDA AFONSO PENA, 4001
DATA DO SERVIÇO 29/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
LINHA 32-3571-1455
LINHA 32-3571-1273

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.149964.00-47
BELO HORIZONTE-MG 30130-008

VALOR TOTAL
R\$ 190,63
R\$ 187,31
TOTAL R\$ R\$ 377,94

EMPRESA RDF INFORMÁTICA LTDA

CNPJ 71.187.462/0001-08
ENDEREÇO Rua Coronel Antônio Pedro, 415 e 423 Centro
DATA DO SERVIÇO 29/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
Mensalidade internet mês JUNHO/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 558.858.876-0026

TOTAL R\$
R\$ 100,00
TOTAL R\$ R\$ 100,00

EMPRESA BANCO DO BRASIL S/A

CNPJ 00000000/4369-92
ENDEREÇO PÇ DR. ULTIMO DE CARVALHO, 68
DATA DO SERVIÇO 29/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
emprestimo consignado em folha de pagamento JUNHO/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

VALOR TOTAL
R\$ 1.377,44
TOTAL R\$ R\$ 1.377,44

EMPRESA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CNPJ 00.360.305/1123-36
ENDEREÇO Av. Raul Soares, 00 Centro Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 29/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2012
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
consignação emprestimo mês JUNHO/2012

VALOR TOTAL
R\$ 1.931,43
TOTAL R\$ R\$ 1.931,43

EMPRESA SUPERMERCADO MODELO CENTRAL LTDA ME

CNPJ 06.541.265/0001-83
ENDEREÇO Dr. José Neves, 00 Centro Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 07/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 5583094130094

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
COPO DESCARTAVÉIS DE 200ML	UNID	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00
PEDRA SANITARIA SANY BRIL EUCALIPTO 25G	UNID	20	R\$ 0,99	R\$ 19,80
SACO DE LIXO POK LIXO 100 LITROS 05 UNIDADES	UNID	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90
			TOTAL R\$	R\$ 71,70

EMPRESA SUPERMERCADO MODELO CENTRAL LTDA ME

CNPJ 06.541.265/0001-83
ENDEREÇO Dr. José Neves, 00 Centro Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 07/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 5583094130094

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
PO DE CAFÉ DONALICE 500R	UNID	8	R\$ 6,30	R\$ 50,40
AÇUCAR CRISTAL NUTRISUCAR 5 KG	UNID	2	R\$ 7,70	R\$ 15,40
ROSQUINHA KROKERO COCO 330G	UNID	5	R\$ 1,90	R\$ 9,50
			TOTAL R\$	R\$ 75,30

EMPRESA SUPERMERCADO MODELO CENTRAL LTDA ME

CNPJ 06.541.265/0001-83
ENDEREÇO Dr. José Neves, 00 Centro Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 07/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 5583094130094

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
DESINFETANTE PINHO BRIL ORIGINAL 500ML	UNID	6	R\$ 0,99	R\$ 5,94
DESINFETANTE PINHO BRIL URCA EUCALIPTO 2L	UNID	2	R\$ 2,30	R\$ 4,60
UAU MULTIUSO	UNID	1	R\$ 2,15	R\$ 2,15
VEJA LIMPEZA PESADA ORIGINAL 500ML	UNID	4	R\$ 3,39	R\$ 13,56
			TOTAL R\$	R\$ 26,25

EMPRESA CENTRAL DE INFORMÁTICA DE RIO POMBA LTDA

CNPJ 11.773.800/0001-61
ENDEREÇO Rua Domingos Inacio, 43 Centro
DATA DO SERVIÇO 28/06/2012
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00157581300001

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
MOUSE OPTICO COM SCROLL	UNID	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
			TOTAL R\$	R\$ 9,90

EMPRESA WASHINGTON GOMES VIEIRA

CNPJ 12.112.296/0001-11
ENDEREÇO Av. Dr. José Neves, 885 Bairro jardim América Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 04/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 04/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TROCA DO ÓLEO MOTOR E TROCA DO ÓLEO DE FREIO	UNID	25	1 R\$ 25,00	R\$ 25,00
			TOTAL R\$	R\$ 25,00

EMPRESA MARCELINO ARRIGHI FURTADO

CNPJ 09.596.963/0001-74
ENDEREÇO Av. Professor José Borges de Moraes, 321 Rosário Rio Pomba
DATA DO SERVIÇO 04/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0010729320065

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO DIGITAL	UNID	1	R\$ 121,00	R\$ 121,00
			TOTAL R\$	R\$ 121,00

EMPRESA POSTO CACIQUE LTDA

CNPJ 17.743.618/0001-44
ENDEREÇO Av. Dr. José Neves, 722 Jardim América Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 04/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 5580598320021

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
FLUÍDO DOT 4 500ML	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
			TOTAL R\$	R\$ 36,00

EMPRESA RDF AUTOPEÇAS LTDA ME

CNPJ 71.188.080/0001-07
ENDEREÇO Av. Dr. José Neves, 302 Jardim América Rio Pomba MG
DATA DO SERVIÇO 04/07/2012
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 5588574190028

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
OLEO MOTOR 15W40 SELENIA	LT	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
FILTRO OLEO PSL560 OC250 PH5548 54030 WIX	PC	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
			TOTAL R\$	R\$ 102,00

Saldo do mês de JUNHO / 2012	R\$	184.697,68
Deposito	R\$	64.500,00
Rentabilidade Financeira	R\$	404,21
Despesas mês de JULHO/2012	R\$	38.859,92
Saldo para mês de AGOSTO/ 2012	R\$	184.697,68